
Администрация муниципального образования – 

Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 18 апреля 2017года  № 6 

 

 

О признании утратившими силу постановление администрации 

муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области от 29.06.2016 № 64 «Об утверждении 

Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления 

муниципального образования - Трудолюбовское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области отдельным видам товаров, работ, услуг 

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» 

 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов администрации 

муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области в соответствие действующему 

законодательству Российской Федерации, в связи с принятием постановления 

администрации муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области от 18.04.2017 № 5 «Об 

утверждении Правил определения требований к закупаемым администрацией 

муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области отдельным видам товаров, работ, услуг 

(в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», руководствуясь Уставом 

муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области, администрация муниципального 

образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановление администрации 

муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области от 29 июня 2016г. № 64 «Об 

утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного 

самоуправления муниципального образования-Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области отдельным видам товаров, 

работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)». 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в совместном 

периодическом печатном средстве массовой информации Совета депутатов и 



администрации муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области «Информационный 

бюллетень Трудолюбовского сельского поселения». 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

муниципального образования – Трудолюбовское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области и в единой информационной системе в 

сфере закупок. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации муниципального образования – 

Трудолюбовское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                                   А.Д. Бас  


